
                                              

                                3. Urla Enginar Festivali&Kuladokya&İzmir Turu 
                                27 Nisan Hareket ile 1 gece otel konaklamalı 2 gün 
  Urla,Necati Cumalı'nın Evi ,Tanju Okan Parkı Barbaros Köyü ,Klazomenai Antik Kenti, Kordon 
           Festival Alanı - Kadın Üreticiler Pazarı,Boncuk Köy, Peribacaları, Kula

Ulusların kaderi kendi besinlerini seçişlerine göre çizilirmiş... Bu olağanüstü coğrafyanın ve bizlerin seçtiği " Sakız
Enginar"  ımız  bir  sebze  olarak  bilinmesine  rağmen,  aslında  henüz  açmamış  bir  çiçek  tomurcuğudur.  Urla
Yarımadası'na özgü erkenci, yaprakları düz ve fazla sıkı olmayan Sakız Enginar'ımız mor çiçekleri olan çok yıllık bir
bitkidir. Sağlığımıza kattığı sayısız değer ile Yunan Tanrısı Zeus'un aşık olduğu kadın "Cynara" dan ismini alan Enginar
bu yıl da sizi yapraklarının arasında sakladığı kalbi ile Urla'ya davet ediyor.18. y.y'da ünlü gastronomlardan Jean
Anthelme Brillat Savarin'in dediği gibi "Yeni bir yıldızı keşfetmektense, yeni bir yemeğin keşfi daha yararlı." Öyleyse
hep birlikte Urla'da buluşalım! Kanı ısıtan ve insan doğasını Venüs'le bir aşk savaşına davet eden " Sakız Enginar" ın
sevinç,  sağlık,  bahar  kokusu  ve  mutluluk  dolu  kalbinin  odacıklarında  birlikte  gezerken  hikayemizi  hep  beraber
yazalım...

1. Gün   İstanbul, Balıkesir,İzmir,Urla
21.30  İncirli  Doğtaş Mobilya Önü 22.15 Mecidiyeköy Mado Önü,23.00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,23.20
Kartal köprüsü altı,23.45 Çayırova Mc.Donalds önü , 01.30 Bursa Özdilek kalkış  noktalarımızdan hareket ile Bursa
Balıkesir Karayolu üzerinden Ege Turlarımızın en keyiflilerinden biri olan Urla Enginar Festivali turu  yolculuğumuza
başlıyoruz.

2.  Gün  Urla, Barbaros köyü,Necati Cumalı'nınevi,Tanju okan parkı,Klazomenai antik kenti,Kadın 
üretici pazarı
Rehberimizin anlatımı eşliğinde Bursa Balıkesir İzmir  karayolunu  takip ederek  Urla’ya yolculuk.Sabah saatlerinde 
Yol  güzergahında alacağımız extra köy kahvaltımızı  takiben  Türkiye’de ilk  temalı  festivali  olan Oyuk (Korkuluk
Festivalini)  gerçekleştiren  Barbaros  Köyü’nü  ziyaret  edeceğiz.  Festival  sonrasında  köylülerin  yaptıkları  bu
korkuluklar köyün sokaklarında tüm yıl boyunca sergileniyor. Hem bu korkulukları göreceğiz hem de çat kapı evi
yazan bir köy evininin kapısını çalıp eve konuk olacağız. Sonrasında ünlü sair, oyun roman yazarı Necati Cumalı’nın
Evini  ziyaret ediyoruz.  Evin yakınında yer  alan Yorgo Seferisin  doğduğu evi  panoramik görüp, fotoğraf  molası
veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı haline gelen Zafer
Caddesinde  yürüyüş  ardından  Tanju  Okan  anısına  yapılmış  ve  içinde  heykeli  barındıran  Tanju  Okan  Parkında
fotoğraf  molası  veriyoruz.  Devamında Klazomenai antik kentini  ve antik  limanı  geziyoruz.  İonya bölgesinin en
önemli  kentlerinden  biri  olan  Klazomenai  Antik  kent  kalıntılarını  ziyaret  edeceğiz.  Burada  göreceğimiz  yerler
arasında; şehir surları, saray, ev yapıları, fırınlar ve bilinen Anadolu’da ilk zeytinyağı üretim tesisi olacaktır. Urlalı
bayanların  kooperatifleşerek  ürettikleri  ürünleri  alıcıyla  buluşturttukları  Urlalı  Kadın  Üretici  Pazarı’na  giderek
alışverişlerimizi yapıyoruz. Sonrasında Urla Enginar Festivalini izlemek, bölge halkı tarafından, yarışmaya katılmak
için yapılmış lezzetleri tanımak ve tatmak için festival alanına gidiyoruz. Dünyada tescilli olarak üç tane Karantina
Adasından biri olan Urla Karantina Adasında ki panoramik turumuzun ardından İzmir’e hareket ederek iki cadde
arasında  ulaşımı  kolaylaştırmak  amacıyla  yaptırılan  Tarihi  Asansörü  geziyoruz.  Tarihi  Asansöre  çıkmak  için
kullanacağımız sokak İzmirli şarkıcı Dario Moreno’nun evininde barındıran tipik İzmir evlerini göreceğimiz Dario
Moreno Sokağı olacaktır.Bu sokakta kısa bir fotoğraf molası verdikten sonra İzmir’i yukardan seyredebileceğimiz
Tarihi  Asansöre çıkacağız.  Daha sonrasında İzmir’in  simgelerinden biri  olan Konak Saat Kulesi’ni  fotoğraflayıp,
tarihi  çarşılarıyla  ünlü  barındıran Kemeraltı  gezimiz  ile  devam ediyoruz.  Ardından otelimize  hareket  edeceğiz.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

                                                                



3. Gün Kemalpaşa kımız çiftliği ,Boncuk köy,Kula ,Peribacaları,Bintepeler Tümülüsleri,İstanbul
Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Kırgızistan’dan Türkiye’ye gelen bir Türk ailesinin oluşturduğu Orta Asya
Türk Kültürü’nün ve Geleneklerin yansıtıldığı Kemalpaşa Kımız Çiftliğinde Otağı geziyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
burada kımızın tadına bakabilir veya ata binebilirler. (Ekstra) Ardından asıl adı Kurudere Köyü ya da köy halkının
çoğunun önemli geçim kaynağı olan Nazar Boncuğu üretimine istinaden Boncuk Köy olarak adlandırılan köyümüze
uğruyoruz.  Köy  halkının  kendi  evlerinde  ürettiği  nazar  boncuklarının  şekil  verildiği  fırınları  yerinde  görerek
alışverişlerimizi  yapıyoruz.  Serbest  zaman sonrası  Antik  Çağ’da, Yanık ülke olarak adlandırılan Kula’ya hareket
ediyoruz. Kula şehir merkezinde Tarihi Osmanlı evleri, kanalları, restore edilerek turizme kazandırılan eski bir Kula
Konağı olan Etnografya Müzesini gezdikten sonra alışverişimizi yapacağımız eski çarşıda serbest zaman veriyoruz.
Serbest zaman sonrası Anadolu’nun en genç volkanik oluşumunun bulunduğu Kapadokya benzeri peri bacaları,
volkanik  konileri  göreceğimizi  Kuladokya bölgesi  olarak  bilinen jeopark  alanını  geziyoruz.  Vereceğimiz  serbest
zaman  sonrasında  Lidya  uygarlığına  ait  olan  Bintepeler  Tümülüslerini  (Panoramik)  görerek  Balıkesir  -  Bursa
üzerinden akşam saatlerinde İstanbul’a varıyor ve misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Not : Festival programında meydana gelebilecek değişikliklerden acentemiz sorumlu değildir.
      

Tek kişi ve çocuk ücertleri
Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye
oda kahvaltı seçeneğinde  45 ,Yarım Pansiyon seçeneğinde  55 TL fark ödemelidirler.0-6 yaş çocuk otobüste koltuk
almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk  talep edildiği takdirde 125  TL acenteye ödenmelidir. 07-12 yaş çocuk ücreti
iki büyük yanında konaklanması halinde Oda kahvaltı otelde  159,90 TL,Yarım Pansiyon otelde  179,90TL  + zorunlu
ücretler olarak acenteye ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret ödenmelidir.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
*Gidiş Ve Dönüş ulaşım
*Rehberlik hizmetleri
*İzmir Susuzlu Seçkin Otelde  OK, Comfort ,Palm City  vb otelde Yarım Pansiyon Konaklama.

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
*Müze,ören yeri, konak,kale,gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı olup katılımcılara aittir.
*İlk gün yolda alınan kahvaltı ve öğlen yemekleri,dönüş günü akşam yemeği
*Kişisel ve extra harcamalar
*Program dışı geziler
*Köprü,Feribot,Ve gezi  sırasında  ara transfer ücretleri  için kişi  başı  45 TL  kayıt  ile  birlikte  nakden acenteye
ödenecek olup zorunludur.

Rezervasyon Detayları
a-Kod alım işleminizi takiben info@leggotur.com a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış 
olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur Kayıt formu 
tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak  faks numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı 
olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik 
verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21-  gün öncesinden Yurt dışı turlar da
ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde
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fırsat  kodları  kullanılmış  sayılacaktır.Bayram,  Resmi  tatil  ,Festival  dönemi  Ve  Uçaklı  Turlarda  ise  rezervasyon
sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur
programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli  çoğunluk  sağlanamadığı  takdirde  acente  geziyi  bir  sonraki  doluluk  tarihine  kaydırma  hakkını  saklı
tutar.Konaklamalı  turlar  da  hareket  tarihinden   3  gün  önce ,  günübirlik  turlar  da  ise  2  gün önceden acente
misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile  tur
programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak
Otellerde  ve  kullanılacak  araç  tiplerinde  (Otobüs,minibüs,midibüs)   ve  geçilmesi  planlanan  sınır  kapılarında
değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.

                                                                


